DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO NA EDUCAÇÃO
INFANTIL À LUZ DA BASE NACIONAL COMUM CURRICULAR: DESAFIOS E
PERSPECTIVAS de autoria de MARIA ELYARA LIMA DE OLIVEIRA, MIRELA MÁXIMO
BEZERRA SILVEIRA, MARIA RAFAELA DE OLIVEIRA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol
2 referente ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65140

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65140